
HP projektor MP2000 PRO/ LED/ Full HD/
1920x1080/ 2000 LED lms/ 16:9/ Wifi/ BT/
HDMI/ USB/ LAN/ Android

cena vč DPH: 15481 Kč
cena bez DPH: 12794 Kč

Kód zboží (ID): 5271980

PN: 98-504-60100-100

Záruka: 24 měsíců

HP MP2000 PRO

Kompaktní projektor HP MP2000 PRO umožňuje profesionální bezdrátovou
projekci ve firemní i domácí sféře. Tento model nabízí chytré funkce, jako například
bezdrátové zrcadlení obrazovky ze zařízení s operačním systémem Android i iOS.
Díky integrované sadě aplikací a nástrojů projektor HP MP2000 PRO ideálně
posouží k optimalizaci pracovních postupů a zvýšené produktivitě. Umožní svižné
spouštění prezentací, kreativní tvorbu na firemních projektech a další činnosti.

O ostrý obraz se stará Full HD rozlišení a ve spojení s vysokým jasem 2000 ANSI
lumenů je zajištěna skvělá viditelnost i v dobře osvětlených místnostech.
Samozřejmostí je také silné ozvučení, které zajišťují integrované stereo 
reproduktory s celkovým výkonem 10 W. Konektivita zahrnuje mimo jiné také
dvojici USB portů pro přehrávání multimediálního obsahu. Bezdrátové připojení k
síti skrze Wi-Fi doplňuje také Bluetooth pro využití bezdrátových sluchátek nebo
externích reproduktorů.

Kompaktní projektor s Full HD rozlišením 1920 x 1080 obrazových bodů nabízí
svítivost 2000 LED lumenů. Ozvučení mají na starost integrované stereo 
reproduktory s celkovým výkonem 10 W. Projektor je postaven na operačním
systému Android. Potěší také funkce bezdrátového zrcadlení obrazovky ze
smartphonů či tabletů s operačním systémem Android či iOS. Pro přehrávání
multimédií jsou přítomny dva USB porty. Díky technologii Bluetooth lze přehrávat



audio z projektoru pomocí bezdrátových reproduktorů či sluchátek.

Součástí balení je dálkové ovládání (včetně baterií).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Systém projekce: DLP

Rozlišení: 1920 x 1080 px

Jas: 2000 LED lumenů (830 ANSI)

Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 1x HDMI, 2x USB 2.0, 1x sluchátkový výstup, 1x optický
audio výstup, 1x RJ-45

Barva: šedá - černá

Hmotnost: 1,63 kg

<p><strong><span style="font-size:large">HP MP2000
PRO</span></strong></p>
<p><strong>Kompaktní projektor HP MP2000 PRO</strong> umožňuje
profesionální bezdrátovou projekci ve firemní i domácí sféře. Tento model nabízí
chytré funkce, jako například bezdrátové zrcadlení obrazovky ze zařízení s
operačním systémem <strong>Android</strong> i <strong>iOS</strong>. Díky
integrované sadě aplikací a nástrojů <strong>projektor HP MP2000 PRO</strong>
ideálně posouží k optimalizaci pracovních postupů a zvýšené produktivitě. Umožní
svižné spouštění prezentací, kreativní tvorbu na firemních projektech a další
činnosti.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images1121/PROHP0005%201.jpg"
style="height:336px; width:800px" /></p>
<p>O ostrý obraz se stará <strong>Full HD rozlišení</strong> a ve spojení s
vysokým jasem <strong>2000 ANSI lumenů</strong> je zajištěna skvělá
viditelnost i v dobře osvětlených místnostech. Samozřejmostí je také silné
ozvučení, které zajišťují integrované stereo <strong>reproduktory</strong> s
celkovým výkonem 10 W. Konektivita zahrnuje mimo jiné také dvojici
<strong>USB portů</strong> pro přehrávání multimediálního obsahu. Bezdrátové
připojení k síti skrze <strong>Wi-Fi</strong> doplňuje také
<strong>Bluetooth</strong> pro využití bezdrátových sluchátek nebo externích
reproduktorů.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images1121/PROHP0005%202.jpg"
style="height:352px; width:550px" /></p>
<p>Kompaktní projektor s <strong>Full HD</strong> rozlišením <strong>1920 x



1080</strong> obrazových bodů nabízí svítivost <strong>2000 LED</strong>
lumenů. Ozvučení mají na starost integrované stereo
<strong>reproduktory</strong> s celkovým výkonem 10 W. Projektor je postaven
na operačním systému Android. Potěší také funkce <strong>bezdrátového
zrcadlení</strong> obrazovky ze smartphonů či tabletů s operačním systémem
Android či iOS. Pro přehrávání multimédií jsou přítomny dva <strong>USB
porty</strong>. Díky technologii <strong>Bluetooth</strong> lze přehrávat audio
z projektoru pomocí bezdrátových reproduktorů či sluchátek.</p>
<p>Součástí balení je dálkové ovládání (včetně baterií).</p>
<p><strong>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</strong></p>
<p><strong>Systém projekce:</strong> DLP</p>
<p><strong>Rozlišení:</strong> 1920 x 1080 px</p>
<p><strong>Jas:</strong> 2000 LED lumenů (830 ANSI)</p>
<p><strong>Rozhraní:</strong> Wi-Fi, Bluetooth, 1x HDMI, 2x USB 2.0, 1x
sluchátkový výstup, 1x optický audio výstup, 1x RJ-45</p>
<p><strong>Barva:</strong> šedá - černá</p>
<p><strong>Hmotnost:</strong> 1,63 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

